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2016 年 5 月 12 日 

 

部分要約 

 

就 Baoxin Auto Group Ltd.的股份的交易披露  

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Schroders plc 2016 年 5 月

11 日 

賣出 2,000 $4.7200 130,155,061 5.0895% 

賣出 3,500 $4.7200 130,151,561 5.0894% 

賣出 24,000 $4.7200 130,127,561 5.0885% 

賣出 6,000 $4.7200 130,121,561 5.0882% 

賣出 12,000 $4.7200 130,109,561 5.0877% 

賣出 500 $4.7200 130,109,061 5.0877% 

賣出 1,500 $4.7200 130,107,561 5.0877% 

賣出 3,500 $4.7200 130,104,061 5.0875% 

賣出 1,000 $4.7200 130,103,061 5.0875% 

賣出 3,500 $4.7200 130,099,561 5.0874% 

賣出 500 $4.7200 130,099,061 5.0873% 
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賣出 13,000 $4.7200 130,086,061 5.0868% 

賣出 3,000 $4.7200 130,083,061 5.0867% 

賣出 1,000 $4.7200 130,082,061 5.0867% 

賣出 9,000 $4.7200 130,073,061 5.0863% 

賣出 2,000 $4.7200 130,071,061 5.0862% 

賣出 4,500 $4.7200 130,066,561 5.0861% 

賣出 2,000 $4.7200 130,064,561 5.0860% 

賣出 5,500 $4.7200 130,059,061 5.0858% 

賣出 1,000 $4.7200 130,058,061 5.0857% 

賣出 20,000 $4.7200 130,038,061 5.0850% 

賣出 1,500 $4.7200 130,036,561 5.0849% 

賣出 4,000 $4.7200 130,032,561 5.0847% 

賣出 3,500 $4.7200 130,029,061 5.0846% 

賣出 3,000 $4.7200 130,026,061 5.0845% 

賣出 1,000 $4.7200 130,025,061 5.0844% 

賣出 1,500 $4.7200 130,023,561 5.0844% 

賣出 1,500 $4.7200 130,022,061 5.0843% 

賣出 500 $4.7200 130,021,561 5.0843% 

賣出 1,000 $4.7200 130,020,561 5.0843% 

賣出 500 $4.7200 130,020,061 5.0842% 

賣出 2,000 $4.7200 130,018,061 5.0842% 

賣出 1,000 $4.7200 130,017,061 5.0841% 

賣出 5,000 $4.7200 130,012,061 5.0839% 
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賣出 1,000 $4.7200 130,011,061 5.0839% 

賣出 1,000 $4.7200 130,010,061 5.0839% 

賣出 1,000 $4.7200 130,009,061 5.0838% 

賣出 6,000 $4.7200 130,003,061 5.0836% 

賣出 1,000 $4.7200 130,002,061 5.0835% 

賣出 8,000 $4.7200 129,994,061 5.0832% 

賣出 2,000 $4.7200 129,992,061 5.0832% 

賣出 6,500 $4.7100 129,985,561 5.0829% 

賣出 1,500 $4.7200 129,984,061 5.0828% 

賣出 1,000 $4.7200 129,983,061 5.0828% 

賣出 4,500 $4.7100 129,978,561 5.0826% 

賣出 1,000 $4.7200 129,977,561 5.0826% 

賣出 9,000 $4.7100 129,968,561 5.0822% 

賣出 2,000 $4.7200 129,966,561 5.0822% 

賣出 1,500 $4.7200 129,965,061 5.0821% 

賣出 4,000 $4.7100 129,961,061 5.0819% 

賣出 1,000 $4.7200 129,960,061 5.0819% 

賣出 10,500 $4.7200 129,949,561 5.0815% 

賣出 1,000 $4.7200 129,948,561 5.0815% 

賣出 2,000 $4.7200 129,946,561 5.0814% 

賣出 1,000 $4.7200 129,945,561 5.0813% 

賣出 5,000 $4.7100 129,940,561 5.0811% 

賣出 1,000 $4.7200 129,939,561 5.0811% 
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賣出 1,000 $4.7200 129,938,561 5.0811% 

賣出 4,000 $4.7200 129,934,561 5.0809% 

賣出 5,000 $4.7100 129,929,561 5.0807% 

賣出 5,000 $4.7200 129,924,561 5.0805% 

賣出 500 $4.7200 129,924,061 5.0805% 

賣出 5,000 $4.7200 129,919,061 5.0803% 

賣出 2,000 $4.7200 129,917,061 5.0802% 

賣出 2,000 $4.7200 129,915,061 5.0801% 

賣出 1,000 $4.7200 129,914,061 5.0801% 

賣出 500 $4.7200 129,913,561 5.0801% 

賣出 3,000 $4.7200 129,910,561 5.0800% 

賣出 1,000 $4.7100 129,909,561 5.0799% 

賣出 4,000 $4.7100 129,905,561 5.0798% 

賣出 23,000 $4.7200 129,882,561 5.0789% 

賣出 2,500 $4.7100 129,880,061 5.0788% 

賣出 7,500 $4.7100 129,872,561 5.0785% 

賣出 27,500 $4.7200 129,845,061 5.0774% 

賣出 3,000 $4.7100 129,842,061 5.0773% 

賣出 6,500 $4.7200 129,835,561 5.0770% 

賣出 3,000 $4.7200 129,832,561 5.0769% 

賣出 2,500 $4.7200 129,830,061 5.0768% 

賣出 4,500 $4.7100 129,825,561 5.0766% 

賣出 7,000 $4.7100 129,818,561 5.0764% 
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賣出 2,500 $4.7100 129,816,061 5.0763% 

賣出 8,000 $4.7100 129,808,061 5.0760% 

賣出 500 $4.7200 129,807,561 5.0759% 

賣出 2,000 $4.7200 129,805,561 5.0759% 

賣出 4,000 $4.7100 129,801,561 5.0757% 

賣出 5,000 $4.7200 129,796,561 5.0755% 

賣出 2,000 $4.7200 129,794,561 5.0754% 

賣出 2,000 $4.7200 129,792,561 5.0754% 

賣出 2,000 $4.7200 129,790,561 5.0753% 

賣出 10,000 $4.7200 129,780,561 5.0749% 

賣出 52,000 $4.7100 129,728,561 5.0728% 

賣出 7,500 $4.7100 129,721,061 5.0726% 

賣出 7,000 $4.7100 129,714,061 5.0723% 

賣出 22,500 $4.7100 129,691,561 5.0714% 

賣出 7,500 $4.7100 129,684,061 5.0711% 

賣出 49,500 $4.7100 129,634,561 5.0692% 

賣出 57,500 $4.7100 129,577,061 5.0669% 

賣出 50,000 $4.7100 129,527,061 5.0650% 

賣出 5,000 $4.7100 129,522,061 5.0648% 

賣出 14,000 $4.7100 129,508,061 5.0642% 

賣出 12,000 $4.7100 129,496,061 5.0638% 

賣出 1,000 $4.7100 129,495,061 5.0637% 

賣出 5,000 $4.7100 129,490,061 5.0635% 
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賣出 500 $4.7100 129,489,561 5.0635% 

賣出 6,000 $4.7100 129,483,561 5.0633% 

賣出 3,000 $4.7000 129,480,561 5.0632% 

賣出 3,500 $4.7000 129,477,061 5.0630% 

賣出 2,000 $4.7000 129,475,061 5.0629% 

賣出 500 $4.7100 129,474,561 5.0629% 

賣出 1,000 $4.7100 129,473,561 5.0629% 

賣出 1,000 $4.7100 129,472,561 5.0628% 

賣出 1,500 $4.7100 129,471,061 5.0628% 

賣出 1,000 $4.7000 129,470,061 5.0627% 

賣出 1,500 $4.7000 129,468,561 5.0627% 

賣出 1,500 $4.7100 129,467,061 5.0626% 

賣出 2,000 $4.7100 129,465,061 5.0625% 

賣出 10,000 $4.7000 129,455,061 5.0622% 

賣出 2,000 $4.7100 129,453,061 5.0621% 

賣出 10,000 $4.7100 129,443,061 5.0617% 

賣出 2,000 $4.7100 129,441,061 5.0616% 

賣出 1,500 $4.7100 129,439,561 5.0615% 

賣出 1,500 $4.7100 129,438,061 5.0615% 

賣出 1,000 $4.7000 129,437,061 5.0615% 

賣出 3,500 $4.7100 129,433,561 5.0613% 

賣出 11,000 $4.7000 129,422,561 5.0609% 

賣出 6,500 $4.7000 129,416,061 5.0606% 
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賣出 500 $4.7000 129,415,561 5.0606% 

賣出 7,500 $4.7000 129,408,061 5.0603% 

賣出 500 $4.7000 129,407,561 5.0603% 

賣出 6,500 $4.7000 129,401,061 5.0600% 

賣出 21,000 $4.7100 129,380,061 5.0592% 

賣出 3,500 $4.7100 129,376,561 5.0591% 

賣出 6,000 $4.7100 129,370,561 5.0589% 

賣出 3,000 $4.7100 129,367,561 5.0587% 

賣出 5,000 $4.7100 129,362,561 5.0585% 

賣出 12,500 $4.7100 129,350,061 5.0580% 

賣出 12,500 $4.7100 129,337,561 5.0576% 

賣出 3,000 $4.7100 129,334,561 5.0574% 

賣出 15,500 $4.7100 129,319,061 5.0568% 

賣出 5,500 $4.7000 129,313,561 5.0566% 

賣出 500 $4.7000 129,313,061 5.0566% 

賣出 2,500 $4.7000 129,310,561 5.0565% 

賣出 500 $4.7000 129,310,061 5.0565% 

賣出 1,000 $4.7000 129,309,061 5.0564% 

賣出 4,500 $4.7000 129,304,561 5.0563% 

賣出 12,000 $4.7000 129,292,561 5.0558% 

賣出 2,000 $4.7000 129,290,561 5.0557% 

賣出 2,500 $4.7000 129,288,061 5.0556% 

賣出 1,000 $4.7000 129,287,061 5.0556% 
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賣出 14,500 $4.7000 129,272,561 5.0550% 

賣出 8,500 $4.7000 129,264,061 5.0547% 

賣出 13,000 $4.7000 129,251,061 5.0542% 

賣出 7,000 $4.7000 129,244,061 5.0539% 

賣出 3,500 $4.7000 129,240,561 5.0538% 

賣出 17,500 $4.7000 129,223,061 5.0531% 

賣出 6,000 $4.7000 129,217,061 5.0528% 

賣出 6,000 $4.7000 129,211,061 5.0526% 

賣出 3,000 $4.7000 129,208,061 5.0525% 

賣出 3,500 $4.7000 129,204,561 5.0524% 

賣出 3,500 $4.7000 129,201,061 5.0522% 

賣出 12,000 $4.7000 129,189,061 5.0518% 

賣出 7,000 $4.7000 129,182,061 5.0515% 

賣出 1,500 $4.7000 129,180,561 5.0514% 

賣出 11,000 $4.7000 129,169,561 5.0510% 

賣出 5,500 $4.7000 129,164,061 5.0508% 

賣出 10,000 $4.7100 129,154,061 5.0504% 

賣出 11,000 $4.7100 129,143,061 5.0500% 

賣出 21,500 $4.7100 129,121,561 5.0491% 

賣出 2,500 $4.7100 129,119,061 5.0490% 

賣出 18,500 $4.7100 129,100,561 5.0483% 

賣出 4,000 $4.7100 129,096,561 5.0481% 

賣出 14,500 $4.7100 129,082,061 5.0476% 
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賣出 19,000 $4.7100 129,063,061 5.0468% 

賣出 17,000 $4.7100 129,046,061 5.0462% 

賣出 7,500 $4.7100 129,038,561 5.0459% 

賣出 1,000 $4.7100 129,037,561 5.0458% 

 

完 

 

 

註： 

Schroders plc 是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Schroders plc 是於倫敦證券交易所上市。 

至 2015 年 12 月 31 日，Schroders plc 的主要股東為：Vincitas Limited (26.87%), Veritas Limited (16.28%), Flavida Limited (26.97%) 

Fervida Limited (17.78%), Harris Associates LP (4.98%)。 


